國立臺北教育大學　函

機關地址：106320臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：陳乃慈02-27321104-62232
傳真電話：02-27367964
電子郵件信箱：lle@tea.ntue.edu.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國113年11月11日
發文字號：北教大語字第1130850024號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件一

主旨：檢送本校語文與創作學系及中國訓詁學會共同舉辦「古典

新詮，敷教明倫——第十七屆中國訓詁學國際學術研討
會」論文徵稿相關資訊，敬請惠予公告，並歡迎貴校師生

踴躍投稿，請查照。

說明：

一、本校語文與創作學系及中國訓詁學會共同主辦旨揭研討

會，廣邀國內、外專家學者共同探討以下議題:(一)紀念語
文教學引領者許學仁教授相關議題(二)訓詁與字辭典相關
議題(三)歷代訓詁與訓詁學史相關研究(四)訓詁與語文教學
相關論題(五)其他與訓詁相關議題。

二、研討會日期與地點：民國114年10月24日、25日於國立臺北
教育大學舉辦 (臺北市大安區和平東路2段134號)。

三、論文提要截止收件時間：即日起至民國114年01月12日（星
期日）前。請於截稿期限前，將「論文題目與提要表」，

以E-mail寄回電子信箱（xungu2023@gmail.com）。
四、檢附徵稿啟事乙份。

正本：各公私立大專校院
副本：本校語文與創作學系、中國訓詁學會

　　　通識教育中心

1130025241

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁